

Nature Queen Balsam Mango Mandarynka 200ML

cena: 25,98 PLN



Opis słownikowy

Producent	NATURE QUEEN
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

NATURE QUEEN BALSAM MANGO MANDARYNKA 200ML

Mango jest rodzimym drzewem Indii i Birmy, może osiągnąć wysokość do 40 metrów. Obecnie uprawiane jest we wszystkich krajach tropikalnych, głównie dla jego mięsistych owoców. Jako bomba witamin i składników odżywczych w kosmetykach idealnie sprawdzi się dla skóry suchej, wrażliwej a także zniszczonej. Zawarte w owocu flawonoidy i witamina C poprawiają stan kruchych i pękających naczyń krwionośnych oraz wzmacniają strukturę tkanek. Kosmetyki zawierające naturalny ekstrakt z mango zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się skóry i poprawiają miękkość. W sercu owocu mango znajduje się płaska pestka. To właśnie z niej uzyskujemy niesamowicie delikatnej konsystencji masło łatwo rozprowadzające się po skórze. Dzięki niemu nasza skóra stanie się nie tylko cudownie pachnąca ale także miękka, jędrna i elastyczna. Masło z mango jest także dobrym emolientem, działa ochronnie a jednocześnie silnie nawilża skórę. Zawiera wysokie stężenie kwasu stearynowego. Dzięki bogactwu przeciwutleniaczy masło mango polecane jest jako kosmetyk przeciwstarzeniowy

Drugim iście królewskim składnikiem kosmetyków tej linii jest olejek z mandarynek! Niezaprzeczalnie najnowszy hit w kosmetykach! Prócz rewelacyjnego zapachu doda energii nawet w najbardziej pochmurny dzień. Olejek z mandarynek idealnie sprawdza się w przypadku niedoskonałości skóry związanych z rozstępami. Szczególnie polecany do pielęgnacji skóry tłustej, mieszanej oraz tej bardziej problematycznej, wrażliwej. Idealnie sprawuje się w zwalczaniu niechcianego trądziku. Dzięki połączeniu z mango kompleksowo zadba o każdy rodzaj skóry. Olejek mandarynkowy także działa na cellulit. Wmasowywany regularnie w skórę poprawia krążenie, uelastycznia naskórek, a także odżywia tkanki i wpływa na przyspieszenie procesu wydalania niechcianych toksyn z organizmu

Połączenie Mango i mandarynki to prawdziwa bomba witaminowa. Oprócz cudownego egzotycznego zapachu kompleksowo zadamy o naszą skórę. Balsam do ciała Mango-Mandarynka zadba o skórę a także o zmysły. Dzięki lekkiej konsystencji balsam szybko się wchłania, dobrze nawilżając skórę pozostawia na niej zapach świeżych tropikalnych owoców. Pomaga w pielęgnacji skóry z rozstępami, a regularne stosowanie pomoże w ujędrnieniu skóry. Zawarte w balsamie składniki chronią przed nadmierną utratą wody. Idealny dla: każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej, wrażliwej.

Sposób użycia

niewielką ilość nanieść na dłoń i wmasować okrężnymi ruchami

Działanie

doskonale wygładza nadając wyjątkowo aksamitną gładkość skórze, przywraca skórze odpowiednią elastyczność, pomaga przywrócić równowagę lipidową, działa przeciwzapalnie, polecany przy kuracjach przeciwzmarszczkowych, zawiera naturalne przeciwutleniacze, rozświetla skórę, rozjaśnia przebarwienia skórne, poprawia mikrokrążenie skórne, doskonale koi i relaksuje, wspomaga gojenie niewielkich ran i podrażnień, pomaga w walce z cellulitem regeneruje popękana skórę (np. na piętach), łagodzi bóle mięśniowe

Składniki

Aqua, Glycerin, Caprylic/capric Triglyceride, Glyceryl Stearate SE, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Sodium Hyaluronate, Betaine, Urea, Potassium Polyglutamate, Hydrolyzed Scleroticum Gum, Panthenol, Allantoin, Cetearth-20, Dimethicone, Sodium Polyacrylate, Trideceth-6, Mangifera Indica Fruit Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Linalool)